
Komunikat Nr 2 / Communique No 2
Wyniki etapu 1 - start wspólny - rozegranego w dniu 29.06.22

Trasa / Route: Żory - Katowice

Stage results 1 - Individual Road Race - played on 29.06.22

ETAP 1

Organizator / Organizer: Region Ziemia Łódzka NSZZ "SOLIDARNOŚĆ" * 90-229 Łódź, Kamińskiego 18 * tel. +48 42 677 26 06

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place Bon.

Czas /Time
Różnica /Gap

Dystans etapu / Stage distance : 92.5 kmKlasyfikacja indywidualna generalna na etapie 1 :
KLASYFIKACJE NA ETAPIE  / STAGE CLASSIFICATIONS:

Individual general classification on stage 1 : Vp = 43.320 km/h

Pkt

156 VERMELTFOORT Coen VolkerWessels Cycling Team1. 100 045 930 33 2h 08'07" - 00'06" 10 p.NED

80 BANASZEK Alan HRE MAZOWSZE Serce Polski2. 100 109 949 32 - 00'04" 8 p.POL + 00'00"

85 MIHKELS Madis Team Ampler-Tartu20243. 100 752 230 76* - 00'02" 6 p.EST + 00'00"

50 DEHAIRS Simon Alpecin - Fenix DEVO4. 100 649 412 78* 5 p.BEL + 00'00"

35 STOSZ Patryk VOSTER ATS Team5. 100 079 514 55 - 00'02" 4 p.POL + 00'00"

96 BÁRTA Tomáš ATT Investments6. 100 912 115 08 3 p.CZE + 00'00"

27 HOHMANN Lars METEC - Solarwatt7. 100 232 932 19* 2 p.NED + 00'00"

61 PROĆ Bartlomiej SANTIC - Wibatech8. 100 158 487 70 1 p.POL + 00'00"

89 RUBENIS Pauls Team Ampler-Tartu20249. 100 528 533 61* LAT + 00'00"

7 KALVERSS Matiss LATVIAN National Team10. 100 521 950 74* LAT + 00'00"

90 KURITS Joonas Team Ampler-Tartu202411. 100 153 830 69* EST + 00'00"

39 MIERZYŃSKI Piotr TC Chrobry SCOTT Głogów12. 100 235 678 49* POL + 00'00"

97 LAŠINIS Venantas KAUNAS Cycling Team13. 100 099 737 05 LTU + 00'00"

67 WAWRZYNIAK Karol K.S. POGOŃ Mostostal Puławy14. 100 514 739 41* POL + 00'00"

16 LEWANDOWSKI Radosław Region POMORZE Zachodnie15. 100 546 678 67* POL + 00'00"

51 VANDEPUTTE Niels Alpecin - Fenix DEVO16. 100 163 276 09* BEL + 00'00"

1 FRĄTCZAK Radosław Reprezentacja Polski Torowa17. 100 519 048 82* - 00'01"POL + 00'00"

116 KARL Adam EPRONEX - Hungary CT18. 100 766 834 33 HUN + 00'00"

162 NIKKELS Eelke DIFTAR - De Volharding19. 100 811 789 77 NED + 00'00"

129 LUIJK André Dutch Food Valley Cycling Team20. 100 539 695 68 NED + 00'00"

145 TER WEEME Jelle Monda - Ijsselstreek CT21. 100 872 306 66* NED + 00'00"

147 VAN IZERLOO Beau Monda - Ijsselstreek CT22. 100 228 606 58* NED + 00'00"

123 PAWLAK Grzegorz BIALINI Elitewheels RevoltTech23. 100 145 739 29 POL + 00'00"

19 ROUFFAER Lars ALLINQ Continental Cyclingteam24. 100 227 772 00* NED + 00'00"
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10 BELOHVOSCIKS Kristians LATVIAN National Team25. 100 521 844 65* LAT + 00'00"

106 RICHTER Peter Berthold RadTeam26. 100 040 964 14 GER + 00'00"

155 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel VolkerWessels Cycling Team27. 100 227 185 92* NED + 00'00"

138 NOCEŃ Maciej Region WARMII i MAZUR28. 100 538 108 33* POL + 00'00"

57 ŘÍMAN Jakub Cyklo Tým Havířov29. 100 234 789 33* CZE + 00'00"

150 DROST Melvin Monda - Ijsselstreek CT30. 100 228 242 82* NED + 00'00"

144 CHRISTENSEN Ryan Bolton Equities Black Spoke Pro C.31. 100 099 793 61 NZL + 00'00"

161 DELDEN Van Bart DIFTAR - De Volharding32. 101 170 595 80* NED + 00'00"

118 DOLLESCHALL Patrick EPRONEX - Hungary CT33. 100 126 317 07 AUT + 00'00"

2 KOT Julian Reprezentacja Polski Torowa34. 100 552 380 46* POL + 00'00"

64 SONNLEITNER Jonas SANTIC - Wibatech35. 100 158 703 92 GER + 00'00"

154 VAN DER MEER Nick VolkerWessels Cycling Team36. 100 098 035 49 NED + 00'00"

76 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA Piaseczno37. 100 159 222 29 POL + 00'00"

134 BIERNACKI Filip Region WARMII i MAZUR38. 100 519 038 72* POL + 00'00"

105 SCHMIEDER Giovanni Berthold RadTeam39. 100 365 197 73* GER + 00'00"

15 CENTKA Kacper Region POMORZE Zachodnie40. 100 550 798 16* POL + 00'00"

54 CORTJENS Ryan Alpecin - Fenix DEVO41. 100 649 216 76* BEL + 00'00"

73 PODLASKI Michał LUKS TRÓJKA Piaseczno42. 100 056 069 84 POL + 00'00"

82 BUDZIŃSKI Tomasz HRE MAZOWSZE Serce Polski43. 100 098 830 68 POL + 00'00"

127 KROEZE Danny Dutch Food Valley Cycling Team44. 100 227 684 09 NED + 00'00"

104 FRANZ Toni Berthold RadTeam45. 100 144 811 71 GER + 00'00"

36 CIEŚLIK Paweł VOSTER ATS Team46. 100 030 374 94 POL + 00'00"

95 ŠTOČEK Matúš ATT Investments47. 100 111 505 36 SVK + 00'00"

92 ROTTER Michal ATT Investments48. 100 235 618 86* CZE + 00'00"

18 POMIAN Szymon Region POMORZE Zachodnie49. 100 555 883 57* POL + 00'00"

55 KOTULSKI Przemysław Cyklo Tým Havířov50. 100 518 737 62* POL + 00'00"

157 QUAEDVLIEG Lars DIFTAR - De Volharding51. 100 133 047 44 NED + 00'00"

68 ZARĘBSKI Marcin K.S. POGOŃ Mostostal Puławy52. 100 550 984 08* POL + 00'00"

152 KLAVER Jente VolkerWessels Cycling Team53. 100 233 609 17* NED + 00'00"

93 SPORYSCH Daniel ATT Investments54. 100 560 043 46* CZE + 00'00"

158 VAN WEELE Jannes DIFTAR - De Volharding55. 100 527 586 84 NED + 00'00"

117 ISTLSTEKKER Zsolt EPRONEX - Hungary CT56. 100 150 842 88 HUN + 00'00"

160 DEN BRABER Tim DIFTAR - De Volharding57. 100 231 962 19 NED + 00'00"

9 VINDECS Agris LATVIAN National Team58. 100 521 807 28* LAT + 00'00"

94 HETFLEIŠ Petr ATT Investments59. 100 472 367 58* CZE + 00'00"

87 MIKUTIS Aivaras Team Ampler-Tartu202460. 100 524 353 52* LTU + 00'00"

79 BANASZEK Adrian HRE MAZOWSZE Serce Polski61. 100 079 949 05 POL + 00'00"

25 VAN VEENENDAAL Hidde METEC - Solarwatt62. 100 233 526 31* NED + 00'00"

137 MIGAS Dawid Region WARMII i MAZUR63. 100 158 486 69 POL + 00'00"
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128 LUKE Daniel Dutch Food Valley Cycling Team64. 100 462 485 70 AUS + 00'00"

52 VANDEBOSCH Toon Alpecin - Fenix DEVO65. 100 109 436 04 BEL + 00'00"

26 DE LANGE Thijs METEC - Solarwatt66. 100 130 001 05 NED + 00'00"

23 PATERSON Aden James ALLINQ Continental Cyclingteam67. 100 625 229 48 AUS + 00'00"

141 CURRIE Logan Bolton Equities Black Spoke Pro C.68. 100 543 779 78* NZL + 00'00"

136 MAŃK Józef Region WARMII i MAZUR69. 100 538 107 32 POL + 00'00"

74 FIJAK Jan LUKS TRÓJKA Piaseczno70. 100 545 375 25* POL + 00'00"

5 MAJEWSKI Kacper Reprezentacja Polski Torowa71. 100 539 538 08* POL + 00'00"

71 CHMIELEWSKI Ignacy K.S. POGOŃ Mostostal Puławy72. 100 545 295 42* POL + 00'00"

20 BIERKENS Tim ALLINQ Continental Cyclingteam73. 100 156 811 43 NED + 00'00"

29 TULNER Rens METEC - Solarwatt74. 100 111 407 35 NED + 00'00"

31 GRABIS Mateusz VOSTER ATS Team75. 100 079 518 59 POL + 00'00"

30 VAN EKEREN Niels METEC - Solarwatt76. 100 231 638 83* NED + 00'00"

53 WYSEURE Joran Alpecin - Fenix DEVO77. 100 649 217 77* BEL + 00'00"

78 DĄBSKI Patryk LUKS TRÓJKA Piaseczno78. 100 538 106 31* POL + 00'00"

122 GARBOLINSKI Klaudiusz BIALINI Elitewheels RevoltTech79. 101 283 424 01* POL + 00'00"

88 KRASTS Alekss Team Ampler-Tartu202480. 100 521 814 35* LAT + 00'00"

11 PETAKS Rodzers LATVIAN National Team81. 100 521 787 08* LAT + 00'00"

49 KIELICH Timo Alpecin - Fenix DEVO82. 100 109 565 36 BEL + 00'00"

124 PRUDNIKAU Dzmitry BIALINI Elitewheels RevoltTech83. 100 549 058 22 BLR + 00'00"

112 MÜLLER Maximilian Team Hanau - Storck84. 100 361 665 33* GER + 00'00"

151 EISING Tijmen VolkerWessels Cycling Team85. 100 061 183 57 NED + 00'00"

41 MAŁACHOWSKI Jakub TC Chrobry SCOTT Głogów86. 100 583 586 18* POL + 00'00"

28 MIJNSBERGEN Thomas METEC - Solarwatt87. 100 228 601 53* NED + 00'00"

14 MAŁKIEWICZ Bartosz Region POMORZE Zachodnie88. 100 546 269 46* POL + 00'00"

159 NIJSSEN Kenny DIFTAR - De Volharding89. 100 098 184 04 NED + 00'00"

81 BANASZEK Norbert HRE MAZOWSZE Serce Polski90. 100 109 574 45 POL + 00'00"

40 OLSZAR Antoni TC Chrobry SCOTT Głogów91. 100 549 023 84* POL + 00'00"

83 KACZMAREK Jakub HRE MAZOWSZE Serce Polski92. 100 087 302 83 POL + 00'00"

120 DRIJVER Bertold EPRONEX - Hungary CT93. 100 976 085 55* HUN + 00'00"

70 GANKO Antoni K.S. POGOŃ Mostostal Puławy94. 100 158 477 60 POL + 00'00"

32 MURIAS Jakub VOSTER ATS Team95. 100 150 929 78 POL + 00'00"

8 KLISMETS Karlis LATVIAN National Team96. 100 521 939 63* LAT + 00'00"

148 WOETS Mattanja Monda - Ijsselstreek CT97. 101 069 935 09* NED + 00'00"

77 RAJTAK Mateusz LUKS TRÓJKA Piaseczno98. 100 550 805 23* POL + 00'00"

84 PAWLAK Tobiasz HRE MAZOWSZE Serce Polski99. 100 093 502 75 POL + 00'00"

153 KROONEN Max VolkerWessels Cycling Team100. 100 228 525 74* NED + 00'00"

130 NOOIJEN Kevin Dutch Food Valley Cycling Team101. 100 149 847 63 NED + 00'00"

114 SCHUBERT Patrick Team Hanau - Storck102. 100 056 824 63 GER + 00'00"
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110 KELLER Paul Team Hanau - Storck103. 100 556 893 00* GER + 00'00"

66 HALLER Patrick SANTIC - Wibatech104. 100 106 610 88 GER + 00'00"

65 PETER Michael SANTIC - Wibatech105. 100 518 015 19* GER + 00'00"

17 KRUKOWSKI Aleksander Region POMORZE Zachodnie106. 100 584 611 73* POL + 00'00"

91 PETRUŠ Jiří ATT Investments107. 100 093 386 56 CZE + 00'00"

115 RÓZSA Balázs EPRONEX - Hungary CT108. 100 094 048 39 HUN + 00'00"

142 KENCH Joshua Bolton Equities Black Spoke Pro C.109. 100 217 794 13* NZL + 00'00"

140 FITZSIMONS Mitchel Bolton Equities Black Spoke Pro C.110. 100 217 082 77* NZL + 00'00"

24 EEFTING Roy ALLINQ Continental Cyclingteam111. 100 060 587 43 NED + 00'00"

139 O'DONNELL Bailey Bolton Equities Black Spoke Pro C.112. 100 221 943 88* NZL + 00'00"

4 SOSZKA Jakub Reprezentacja Polski Torowa113. 100 552 187 47* POL + 00'00"

34 PARMA Krzysztof VOSTER ATS Team114. 100 146 941 67 POL + 00'00"

103 MAI Tom Berthold RadTeam115. 100 540 945 57* GER + 00'00"

86 KÖSTER Artjom Team Ampler-Tartu2024116. 100 153 833 72* EST + 00'00"

62 SZÓSTKA Paweł SANTIC - Wibatech117. 100 158 514 00 POL + 00'00"

133 BARTKOWSKI Kacper Region WARMII i MAZUR118. 100 646 886 74* POL + 00'00"

22 PETERS Arne ALLINQ Continental Cyclingteam119. 100 232 432 04 NED + 00'00"

63 RUDYK Bartosz SANTIC - Wibatech120. 100 101 841 72 POL + 00'00"

69 MACIEJUK Kacper K.S. POGOŃ Mostostal Puławy121. 100 592 411 16* POL + 00'00"

113 SCHOBERER Peter Team Hanau - Storck122. 100 901 500 63 GER + 00'19"

56 SIEDLACZEK Kamil Cyklo Tým Havířov123. 100 585 201 81 POL + 00'19"

33 KRAWCZYK Szymon VOSTER ATS Team124. 100 108 070 93 POL + 00'19"

38 GIERACKI Patryk TC Chrobry SCOTT Głogów125. 100 158 506 89 - 00'03"POL + 00'19"

119 KISS Gergely EPRONEX - Hungary CT126. 100 020 836 62 HUN + 00'19"

121 BOROWSKI Sebastian BIALINI Elitewheels RevoltTech127. 100 610 278 35 POL + 00'19"

42 ŁAPSA Szymon TC Chrobry SCOTT Głogów128. 100 930 531 91* POL + 00'27"

149 HARTMANN Tristan Monda - Ijsselstreek CT129. 100 232 465 37* NED + 00'33"

146 VAN LOHUIZEN Stijn Monda - Ijsselstreek CT130. 100 583 321 44* NED + 00'33"

59 HOZA Denis Cyklo Tým Havířov131. 100 811 781 69* SVK + 00'41"

102 JANUŠKEVIČIUS Mantas KAUNAS Cycling Team132. 100 161 288 58 LTU + 00'41"

21 VLIEK Mike ALLINQ Continental Cyclingteam133. 100 234 196 22* NED + 00'41"

143 STEWART Mark Bolton Equities Black Spoke Pro C.134. 100 093 163 27 GBR + 00'41"

98 KELMELIS Aristidas KAUNAS Cycling Team135. 100 365 893 90* LTU + 01'12"

100 VALIŪNAS Deividas KAUNAS Cycling Team136. 101 296 128 95 LTU + 01'12"

135 DOMIN Krzysztof Region WARMII i MAZUR137. 100 489 537 59* POL + 01'12"

132 LOGIONOV Vladislav Dutch Food Valley Cycling Team138. 100 964 270 74 ISR + 00'00"

131 GAULKE Wyatt Dutch Food Valley Cycling Team139. 100 961 528 48 USA + 01'29"

72 ŻUREK Jakub K.S. POGOŃ Mostostal Puławy140. 100 922 714 34* POL + 01'36"

3 MAŚLAK Piotr Reprezentacja Polski Torowa141. 100 585 211 91* POL + 00'00"
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Wyniki lotnych premii na 1 etapie / Results of intermediate sprints on stage 1 :
1 premia -  Lędziny na 56 km  / 1 sprint - Lędziny on 56 km.

1. 38 GIERACKI Patryk TC Chrobry SCOTT Głogów 3 p. 3 s.100 158 506 89 POL

2. 35 STOSZ Patryk VOSTER ATS Team 2 p. 2 s.100 079 514 55 POL

3. 1 FRĄTCZAK Radosław Reprezentacja Polski Torowa 1 p. 1 s.100 519 048 82 POL*

6 WOŹNIAK Adam Reprezentacja Polski Torowa142. 100 543 088 66* POL + 00'00"

111 PFEIFFER Jonas Team Hanau - Storck143. 100 461 141 84* GER + 02'18"

13 SZYMACHA Kamil Region POMORZE Zachodnie144. 100 535 772 25* POL + 00'00"

107 HÄHNEL Frederik Berthold RadTeam145. 100 110 757 64 GER + 00'00"

60 CZYŻ Bartłomiej Cyklo Tým Havířov146. 100 125 359 19 POL + 02'50"

75 MANOWSKI Mateusz LUKS TRÓJKA Piaseczno147. 100 563 037 33 POL + 03'14"

99 BALČIŪNAS Mantas KAUNAS Cycling Team148. 101 075 195 31 LTU + 03'14"

109 WEYER Michael Team Hanau - Storck149. 100 544 381 01 GER + 09'06"

Uprawnionych do startu na etapie: 149 zawodników. Entitled to start on the stage: 149 of riders.
Etap ukończyło: 149 zawodników. Stage finished: 149 of riders.
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Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Łączny dystans / Total distance: 92.5 km

SPONSOR: LOTTO

Klasyfikacja indywidualna generalna po etapach :
KLASYFIKACJE PO ETAPACH / GENERAL CLASSIFICATIONS:

Czas
Time

Różnica
Gap

Individual general  classification : Vp = 43.320 km/h

156 VERMELTFOORT Coen VolkerWessels Cycling Team1. 100 045 930 33 2h 08' 01'' + 0h 00' 00"NED

80 BANASZEK Alan HRE MAZOWSZE Serce Polski2. 100 109 949 32 2h 08' 03'' + 0h 00' 02"POL

85 MIHKELS Madis Team Ampler-Tartu20243. 100 752 230 76 2h 08' 05''* + 0h 00' 04"EST

35 STOSZ Patryk VOSTER ATS Team4. 100 079 514 55 2h 08' 05'' + 0h 00' 04"POL

1 FRĄTCZAK Radosław Reprezentacja Polski Torowa5. 100 519 048 82 2h 08' 06''* + 0h 00' 05"POL

50 DEHAIRS Simon Alpecin - Fenix DEVO6. 100 649 412 78 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"BEL

96 BÁRTA Tomáš ATT Investments7. 100 912 115 08 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"CZE

27 HOHMANN Lars METEC - Solarwatt8. 100 232 932 19 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"NED

61 PROĆ Bartlomiej SANTIC - Wibatech9. 100 158 487 70 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"POL

89 RUBENIS Pauls Team Ampler-Tartu202410. 100 528 533 61 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"LAT

7 KALVERSS Matiss LATVIAN National Team11. 100 521 950 74 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"LAT

90 KURITS Joonas Team Ampler-Tartu202412. 100 153 830 69 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"EST

39 MIERZYŃSKI Piotr TC Chrobry SCOTT Głogów13. 100 235 678 49 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

97 LAŠINIS Venantas KAUNAS Cycling Team14. 100 099 737 05 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"LTU

67 WAWRZYNIAK Karol K.S. POGOŃ Mostostal Puławy15. 100 514 739 41 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

16 LEWANDOWSKI Radosław Region POMORZE Zachodnie16. 100 546 678 67 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

51 VANDEPUTTE Niels Alpecin - Fenix DEVO17. 100 163 276 09 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"BEL

116 KARL Adam EPRONEX - Hungary CT18. 100 766 834 33 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"HUN

162 NIKKELS Eelke DIFTAR - De Volharding19. 100 811 789 77 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"NED

129 LUIJK André Dutch Food Valley Cycling Team20. 100 539 695 68 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"NED

145 TER WEEME Jelle Monda - Ijsselstreek CT21. 100 872 306 66 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"NED

147 VAN IZERLOO Beau Monda - Ijsselstreek CT22. 100 228 606 58 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"NED

123 PAWLAK Grzegorz BIALINI Elitewheels RevoltTech23. 100 145 739 29 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"POL

19 ROUFFAER Lars ALLINQ Continental Cyclingteam24. 100 227 772 00 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"NED

10 BELOHVOSCIKS Kristians LATVIAN National Team25. 100 521 844 65 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"LAT

106 RICHTER Peter Berthold RadTeam26. 100 040 964 14 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"GER

155 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel VolkerWessels Cycling Team27. 100 227 185 92 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"NED

138 NOCEŃ Maciej Region WARMII i MAZUR28. 100 538 108 33 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

57 ŘÍMAN Jakub Cyklo Tým Havířov29. 100 234 789 33 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"CZE

150 DROST Melvin Monda - Ijsselstreek CT30. 100 228 242 82 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"NED

144 CHRISTENSEN Ryan Bolton Equities Black Spoke Pro C.31. 100 099 793 61 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"NZL

161 DELDEN Van Bart DIFTAR - De Volharding32. 101 170 595 80 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"NED

118 DOLLESCHALL Patrick EPRONEX - Hungary CT33. 100 126 317 07 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"AUT

2 KOT Julian Reprezentacja Polski Torowa34. 100 552 380 46 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL
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64 SONNLEITNER Jonas SANTIC - Wibatech35. 100 158 703 92 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"GER

154 VAN DER MEER Nick VolkerWessels Cycling Team36. 100 098 035 49 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"NED

76 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA Piaseczno37. 100 159 222 29 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"POL

134 BIERNACKI Filip Region WARMII i MAZUR38. 100 519 038 72 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

105 SCHMIEDER Giovanni Berthold RadTeam39. 100 365 197 73 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"GER

15 CENTKA Kacper Region POMORZE Zachodnie40. 100 550 798 16 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

54 CORTJENS Ryan Alpecin - Fenix DEVO41. 100 649 216 76 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"BEL

73 PODLASKI Michał LUKS TRÓJKA Piaseczno42. 100 056 069 84 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"POL

82 BUDZIŃSKI Tomasz HRE MAZOWSZE Serce Polski43. 100 098 830 68 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"POL

127 KROEZE Danny Dutch Food Valley Cycling Team44. 100 227 684 09 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"NED

104 FRANZ Toni Berthold RadTeam45. 100 144 811 71 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"GER

36 CIEŚLIK Paweł VOSTER ATS Team46. 100 030 374 94 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"POL

95 ŠTOČEK Matúš ATT Investments47. 100 111 505 36 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"SVK

92 ROTTER Michal ATT Investments48. 100 235 618 86 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"CZE

18 POMIAN Szymon Region POMORZE Zachodnie49. 100 555 883 57 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

55 KOTULSKI Przemysław Cyklo Tým Havířov50. 100 518 737 62 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

157 QUAEDVLIEG Lars DIFTAR - De Volharding51. 100 133 047 44 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"NED

68 ZARĘBSKI Marcin K.S. POGOŃ Mostostal Puławy52. 100 550 984 08 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

152 KLAVER Jente VolkerWessels Cycling Team53. 100 233 609 17 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"NED

93 SPORYSCH Daniel ATT Investments54. 100 560 043 46 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"CZE

158 VAN WEELE Jannes DIFTAR - De Volharding55. 100 527 586 84 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"NED

117 ISTLSTEKKER Zsolt EPRONEX - Hungary CT56. 100 150 842 88 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"HUN

160 DEN BRABER Tim DIFTAR - De Volharding57. 100 231 962 19 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"NED

9 VINDECS Agris LATVIAN National Team58. 100 521 807 28 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"LAT

94 HETFLEIŠ Petr ATT Investments59. 100 472 367 58 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"CZE

87 MIKUTIS Aivaras Team Ampler-Tartu202460. 100 524 353 52 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"LTU

79 BANASZEK Adrian HRE MAZOWSZE Serce Polski61. 100 079 949 05 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"POL

25 VAN VEENENDAAL Hidde METEC - Solarwatt62. 100 233 526 31 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"NED

137 MIGAS Dawid Region WARMII i MAZUR63. 100 158 486 69 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"POL

128 LUKE Daniel Dutch Food Valley Cycling Team64. 100 462 485 70 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"AUS

52 VANDEBOSCH Toon Alpecin - Fenix DEVO65. 100 109 436 04 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"BEL

26 DE LANGE Thijs METEC - Solarwatt66. 100 130 001 05 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"NED

23 PATERSON Aden James ALLINQ Continental Cyclingteam67. 100 625 229 48 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"AUS

141 CURRIE Logan Bolton Equities Black Spoke Pro C.68. 100 543 779 78 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"NZL

136 MAŃK Józef Region WARMII i MAZUR69. 100 538 107 32 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"POL

74 FIJAK Jan LUKS TRÓJKA Piaseczno70. 100 545 375 25 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

5 MAJEWSKI Kacper Reprezentacja Polski Torowa71. 100 539 538 08 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

71 CHMIELEWSKI Ignacy K.S. POGOŃ Mostostal Puławy72. 100 545 295 42 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

20 BIERKENS Tim ALLINQ Continental Cyclingteam73. 100 156 811 43 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"NED
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29 TULNER Rens METEC - Solarwatt74. 100 111 407 35 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"NED

31 GRABIS Mateusz VOSTER ATS Team75. 100 079 518 59 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"POL

30 VAN EKEREN Niels METEC - Solarwatt76. 100 231 638 83 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"NED

53 WYSEURE Joran Alpecin - Fenix DEVO77. 100 649 217 77 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"BEL

78 DĄBSKI Patryk LUKS TRÓJKA Piaseczno78. 100 538 106 31 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

122 GARBOLINSKI Klaudiusz BIALINI Elitewheels RevoltTech79. 101 283 424 01 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

88 KRASTS Alekss Team Ampler-Tartu202480. 100 521 814 35 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"LAT

11 PETAKS Rodzers LATVIAN National Team81. 100 521 787 08 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"LAT

49 KIELICH Timo Alpecin - Fenix DEVO82. 100 109 565 36 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"BEL

124 PRUDNIKAU Dzmitry BIALINI Elitewheels RevoltTech83. 100 549 058 22 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"BLR

112 MÜLLER Maximilian Team Hanau - Storck84. 100 361 665 33 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"GER

151 EISING Tijmen VolkerWessels Cycling Team85. 100 061 183 57 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"NED

41 MAŁACHOWSKI Jakub TC Chrobry SCOTT Głogów86. 100 583 586 18 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

28 MIJNSBERGEN Thomas METEC - Solarwatt87. 100 228 601 53 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"NED

14 MAŁKIEWICZ Bartosz Region POMORZE Zachodnie88. 100 546 269 46 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

159 NIJSSEN Kenny DIFTAR - De Volharding89. 100 098 184 04 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"NED

81 BANASZEK Norbert HRE MAZOWSZE Serce Polski90. 100 109 574 45 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"POL

40 OLSZAR Antoni TC Chrobry SCOTT Głogów91. 100 549 023 84 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

83 KACZMAREK Jakub HRE MAZOWSZE Serce Polski92. 100 087 302 83 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"POL

120 DRIJVER Bertold EPRONEX - Hungary CT93. 100 976 085 55 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"HUN

70 GANKO Antoni K.S. POGOŃ Mostostal Puławy94. 100 158 477 60 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"POL

32 MURIAS Jakub VOSTER ATS Team95. 100 150 929 78 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"POL

8 KLISMETS Karlis LATVIAN National Team96. 100 521 939 63 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"LAT

148 WOETS Mattanja Monda - Ijsselstreek CT97. 101 069 935 09 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"NED

77 RAJTAK Mateusz LUKS TRÓJKA Piaseczno98. 100 550 805 23 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

84 PAWLAK Tobiasz HRE MAZOWSZE Serce Polski99. 100 093 502 75 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"POL

153 KROONEN Max VolkerWessels Cycling Team100. 100 228 525 74 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"NED

130 NOOIJEN Kevin Dutch Food Valley Cycling Team101. 100 149 847 63 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"NED

114 SCHUBERT Patrick Team Hanau - Storck102. 100 056 824 63 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"GER

110 KELLER Paul Team Hanau - Storck103. 100 556 893 00 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"GER

66 HALLER Patrick SANTIC - Wibatech104. 100 106 610 88 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"GER

65 PETER Michael SANTIC - Wibatech105. 100 518 015 19 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"GER

17 KRUKOWSKI Aleksander Region POMORZE Zachodnie106. 100 584 611 73 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

91 PETRUŠ Jiří ATT Investments107. 100 093 386 56 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"CZE

115 RÓZSA Balázs EPRONEX - Hungary CT108. 100 094 048 39 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"HUN

142 KENCH Joshua Bolton Equities Black Spoke Pro C.109. 100 217 794 13 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"NZL

140 FITZSIMONS Mitchel Bolton Equities Black Spoke Pro C.110. 100 217 082 77 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"NZL

24 EEFTING Roy ALLINQ Continental Cyclingteam111. 100 060 587 43 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"NED

139 O'DONNELL Bailey Bolton Equities Black Spoke Pro C.112. 100 221 943 88 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"NZL
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4 SOSZKA Jakub Reprezentacja Polski Torowa113. 100 552 187 47 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

34 PARMA Krzysztof VOSTER ATS Team114. 100 146 941 67 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"POL

103 MAI Tom Berthold RadTeam115. 100 540 945 57 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"GER

86 KÖSTER Artjom Team Ampler-Tartu2024116. 100 153 833 72 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"EST

62 SZÓSTKA Paweł SANTIC - Wibatech117. 100 158 514 00 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"POL

133 BARTKOWSKI Kacper Region WARMII i MAZUR118. 100 646 886 74 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

22 PETERS Arne ALLINQ Continental Cyclingteam119. 100 232 432 04 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"NED

63 RUDYK Bartosz SANTIC - Wibatech120. 100 101 841 72 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"POL

69 MACIEJUK Kacper K.S. POGOŃ Mostostal Puławy121. 100 592 411 16 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

132 LOGIONOV Vladislav Dutch Food Valley Cycling Team122. 100 964 270 74 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"ISR

3 MAŚLAK Piotr Reprezentacja Polski Torowa123. 100 585 211 91 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

6 WOŹNIAK Adam Reprezentacja Polski Torowa124. 100 543 088 66 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

13 SZYMACHA Kamil Region POMORZE Zachodnie125. 100 535 772 25 2h 08' 07''* + 0h 00' 06"POL

107 HÄHNEL Frederik Berthold RadTeam126. 100 110 757 64 2h 08' 07'' + 0h 00' 06"GER

38 GIERACKI Patryk TC Chrobry SCOTT Głogów127. 100 158 506 89 2h 08' 23'' + 0h 00' 22"POL

113 SCHOBERER Peter Team Hanau - Storck128. 100 901 500 63 2h 08' 26'' + 0h 00' 25"GER

56 SIEDLACZEK Kamil Cyklo Tým Havířov129. 100 585 201 81 2h 08' 26'' + 0h 00' 25"POL

33 KRAWCZYK Szymon VOSTER ATS Team130. 100 108 070 93 2h 08' 26'' + 0h 00' 25"POL

119 KISS Gergely EPRONEX - Hungary CT131. 100 020 836 62 2h 08' 26'' + 0h 00' 25"HUN

121 BOROWSKI Sebastian BIALINI Elitewheels RevoltTech132. 100 610 278 35 2h 08' 26'' + 0h 00' 25"POL

42 ŁAPSA Szymon TC Chrobry SCOTT Głogów133. 100 930 531 91 2h 08' 34''* + 0h 00' 33"POL

149 HARTMANN Tristan Monda - Ijsselstreek CT134. 100 232 465 37 2h 08' 40''* + 0h 00' 39"NED

146 VAN LOHUIZEN Stijn Monda - Ijsselstreek CT135. 100 583 321 44 2h 08' 40''* + 0h 00' 39"NED

59 HOZA Denis Cyklo Tým Havířov136. 100 811 781 69 2h 08' 48''* + 0h 00' 47"SVK

102 JANUŠKEVIČIUS Mantas KAUNAS Cycling Team137. 100 161 288 58 2h 08' 48'' + 0h 00' 47"LTU

21 VLIEK Mike ALLINQ Continental Cyclingteam138. 100 234 196 22 2h 08' 48''* + 0h 00' 47"NED

143 STEWART Mark Bolton Equities Black Spoke Pro C.139. 100 093 163 27 2h 08' 48'' + 0h 00' 47"GBR

98 KELMELIS Aristidas KAUNAS Cycling Team140. 100 365 893 90 2h 09' 19''* + 0h 01' 18"LTU

100 VALIŪNAS Deividas KAUNAS Cycling Team141. 101 296 128 95 2h 09' 19'' + 0h 01' 18"LTU

135 DOMIN Krzysztof Region WARMII i MAZUR142. 100 489 537 59 2h 09' 19''* + 0h 01' 18"POL

131 GAULKE Wyatt Dutch Food Valley Cycling Team143. 100 961 528 48 2h 09' 36'' + 0h 01' 35"USA

72 ŻUREK Jakub K.S. POGOŃ Mostostal Puławy144. 100 922 714 34 2h 09' 43''* + 0h 01' 42"POL

111 PFEIFFER Jonas Team Hanau - Storck145. 100 461 141 84 2h 10' 25''* + 0h 02' 24"GER

60 CZYŻ Bartłomiej Cyklo Tým Havířov146. 100 125 359 19 2h 10' 57'' + 0h 02' 56"POL

75 MANOWSKI Mateusz LUKS TRÓJKA Piaseczno147. 100 563 037 33 2h 11' 21'' + 0h 03' 20"POL

99 BALČIŪNAS Mantas KAUNAS Cycling Team148. 101 075 195 31 2h 11' 21'' + 0h 03' 20"LTU

109 WEYER Michael Team Hanau - Storck149. 100 544 381 01 2h 17' 13'' + 0h 09' 12"GER
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Klasyfikacja punktowa po etapach :

SPONSOR: Komisja Krajowa NSZZ SOLIDARNOŚĆ
Points general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

10 p.156 VERMELTFOORT Coen VolkerWessels Cycling Team1. 100 045 930 33 NED

8 p.80 BANASZEK Alan HRE MAZOWSZE Serce Polski2. 100 109 949 32 POL

6 p.85 MIHKELS Madis Team Ampler-Tartu20243. 100 752 230 76* EST

6 p.35 STOSZ Patryk VOSTER ATS Team4. 100 079 514 55 POL

5 p.50 DEHAIRS Simon Alpecin - Fenix DEVO5. 100 649 412 78* BEL

3 p.38 GIERACKI Patryk TC Chrobry SCOTT Głogów6. 100 158 506 89 POL

3 p.96 BÁRTA Tomáš ATT Investments7. 100 912 115 08 CZE

2 p.27 HOHMANN Lars METEC - Solarwatt8. 100 232 932 19* NED

1 p.1 FRĄTCZAK Radosław Reprezentacja Polski Torowa9. 100 519 048 82* POL

1 p.61 PROĆ Bartlomiej SANTIC - Wibatech10. 100 158 487 70 POL

SPONSOR: POLREGIO

Klasyfikacja młodzieżowa po etapach :
Young Rider general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Czas
Time

Różnica
Gap

Miejsce po
Place after

85 MIHKELS Madis Team Ampler-Tartu20241. 100 752 230 76 2h 08' 05''EST m. 3

1 FRĄTCZAK Radosław Reprezentacja Polski Torowa2. 100 519 048 82 2h 08' 06'' + 0h 00' 01"POL m. 5

50 DEHAIRS Simon Alpecin - Fenix DEVO3. 100 649 412 78 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"BEL m. 6

27 HOHMANN Lars METEC - Solarwatt4. 100 232 932 19 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"NED m. 8

89 RUBENIS Pauls Team Ampler-Tartu20245. 100 528 533 61 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"LAT m. 10

7 KALVERSS Matiss LATVIAN National Team6. 100 521 950 74 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"LAT m. 11

90 KURITS Joonas Team Ampler-Tartu20247. 100 153 830 69 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"EST m. 12

39 MIERZYŃSKI Piotr TC Chrobry SCOTT Głogów8. 100 235 678 49 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 13

67 WAWRZYNIAK Karol K.S. POGOŃ Mostostal Puławy9. 100 514 739 41 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 15

16 LEWANDOWSKI Radosław Region POMORZE Zachodnie10. 100 546 678 67 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 16

51 VANDEPUTTE Niels Alpecin - Fenix DEVO11. 100 163 276 09 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"BEL m. 17

145 TER WEEME Jelle Monda - Ijsselstreek CT12. 100 872 306 66 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"NED m. 21

147 VAN IZERLOO Beau Monda - Ijsselstreek CT13. 100 228 606 58 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"NED m. 22

19 ROUFFAER Lars ALLINQ Continental Cyclingteam14. 100 227 772 00 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"NED m. 24

10 BELOHVOSCIKS Kristians LATVIAN National Team15. 100 521 844 65 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"LAT m. 25

155 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel VolkerWessels Cycling Team16. 100 227 185 92 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"NED m. 27

138 NOCEŃ Maciej Region WARMII i MAZUR17. 100 538 108 33 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 28

57 ŘÍMAN Jakub Cyklo Tým Havířov18. 100 234 789 33 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"CZE m. 29

150 DROST Melvin Monda - Ijsselstreek CT19. 100 228 242 82 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"NED m. 30
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161 DELDEN Van Bart DIFTAR - De Volharding20. 101 170 595 80 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"NED m. 32

2 KOT Julian Reprezentacja Polski Torowa21. 100 552 380 46 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 34

134 BIERNACKI Filip Region WARMII i MAZUR22. 100 519 038 72 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 38

105 SCHMIEDER Giovanni Berthold RadTeam23. 100 365 197 73 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"GER m. 39

15 CENTKA Kacper Region POMORZE Zachodnie24. 100 550 798 16 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 40

54 CORTJENS Ryan Alpecin - Fenix DEVO25. 100 649 216 76 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"BEL m. 41

92 ROTTER Michal ATT Investments26. 100 235 618 86 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"CZE m. 48

18 POMIAN Szymon Region POMORZE Zachodnie27. 100 555 883 57 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 49

55 KOTULSKI Przemysław Cyklo Tým Havířov28. 100 518 737 62 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 50

68 ZARĘBSKI Marcin K.S. POGOŃ Mostostal Puławy29. 100 550 984 08 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 52

152 KLAVER Jente VolkerWessels Cycling Team30. 100 233 609 17 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"NED m. 53

93 SPORYSCH Daniel ATT Investments31. 100 560 043 46 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"CZE m. 54

9 VINDECS Agris LATVIAN National Team32. 100 521 807 28 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"LAT m. 58

94 HETFLEIŠ Petr ATT Investments33. 100 472 367 58 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"CZE m. 59

87 MIKUTIS Aivaras Team Ampler-Tartu202434. 100 524 353 52 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"LTU m. 60

25 VAN VEENENDAAL Hidde METEC - Solarwatt35. 100 233 526 31 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"NED m. 62

141 CURRIE Logan Bolton Equities Black Spoke Pro C.36. 100 543 779 78 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"NZL m. 68

74 FIJAK Jan LUKS TRÓJKA Piaseczno37. 100 545 375 25 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 70

5 MAJEWSKI Kacper Reprezentacja Polski Torowa38. 100 539 538 08 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 71

71 CHMIELEWSKI Ignacy K.S. POGOŃ Mostostal Puławy39. 100 545 295 42 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 72

30 VAN EKEREN Niels METEC - Solarwatt40. 100 231 638 83 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"NED m. 76

53 WYSEURE Joran Alpecin - Fenix DEVO41. 100 649 217 77 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"BEL m. 77

78 DĄBSKI Patryk LUKS TRÓJKA Piaseczno42. 100 538 106 31 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 78

122 GARBOLINSKI Klaudiusz BIALINI Elitewheels RevoltTech43. 101 283 424 01 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 79

88 KRASTS Alekss Team Ampler-Tartu202444. 100 521 814 35 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"LAT m. 80

11 PETAKS Rodzers LATVIAN National Team45. 100 521 787 08 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"LAT m. 81

112 MÜLLER Maximilian Team Hanau - Storck46. 100 361 665 33 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"GER m. 84

41 MAŁACHOWSKI Jakub TC Chrobry SCOTT Głogów47. 100 583 586 18 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 86

28 MIJNSBERGEN Thomas METEC - Solarwatt48. 100 228 601 53 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"NED m. 87

14 MAŁKIEWICZ Bartosz Region POMORZE Zachodnie49. 100 546 269 46 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 88

40 OLSZAR Antoni TC Chrobry SCOTT Głogów50. 100 549 023 84 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 91

120 DRIJVER Bertold EPRONEX - Hungary CT51. 100 976 085 55 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"HUN m. 93

8 KLISMETS Karlis LATVIAN National Team52. 100 521 939 63 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"LAT m. 96

148 WOETS Mattanja Monda - Ijsselstreek CT53. 101 069 935 09 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"NED m. 97

77 RAJTAK Mateusz LUKS TRÓJKA Piaseczno54. 100 550 805 23 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 98

153 KROONEN Max VolkerWessels Cycling Team55. 100 228 525 74 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"NED m. 100

110 KELLER Paul Team Hanau - Storck56. 100 556 893 00 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"GER m. 103

65 PETER Michael SANTIC - Wibatech57. 100 518 015 19 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"GER m. 105

17 KRUKOWSKI Aleksander Region POMORZE Zachodnie58. 100 584 611 73 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 106
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142 KENCH Joshua Bolton Equities Black Spoke Pro C.59. 100 217 794 13 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"NZL m. 109

140 FITZSIMONS Mitchel Bolton Equities Black Spoke Pro C.60. 100 217 082 77 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"NZL m. 110

139 O'DONNELL Bailey Bolton Equities Black Spoke Pro C.61. 100 221 943 88 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"NZL m. 112

4 SOSZKA Jakub Reprezentacja Polski Torowa62. 100 552 187 47 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 113

103 MAI Tom Berthold RadTeam63. 100 540 945 57 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"GER m. 115

86 KÖSTER Artjom Team Ampler-Tartu202464. 100 153 833 72 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"EST m. 116

133 BARTKOWSKI Kacper Region WARMII i MAZUR65. 100 646 886 74 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 118

69 MACIEJUK Kacper K.S. POGOŃ Mostostal Puławy66. 100 592 411 16 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 121

3 MAŚLAK Piotr Reprezentacja Polski Torowa67. 100 585 211 91 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 123

6 WOŹNIAK Adam Reprezentacja Polski Torowa68. 100 543 088 66 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 124

13 SZYMACHA Kamil Region POMORZE Zachodnie69. 100 535 772 25 2h 08' 07'' + 0h 00' 02"POL m. 125

42 ŁAPSA Szymon TC Chrobry SCOTT Głogów70. 100 930 531 91 2h 08' 34'' + 0h 00' 29"POL m. 133

149 HARTMANN Tristan Monda - Ijsselstreek CT71. 100 232 465 37 2h 08' 40'' + 0h 00' 35"NED m. 134

146 VAN LOHUIZEN Stijn Monda - Ijsselstreek CT72. 100 583 321 44 2h 08' 40'' + 0h 00' 35"NED m. 135

59 HOZA Denis Cyklo Tým Havířov73. 100 811 781 69 2h 08' 48'' + 0h 00' 43"SVK m. 136

21 VLIEK Mike ALLINQ Continental Cyclingteam74. 100 234 196 22 2h 08' 48'' + 0h 00' 43"NED m. 138

98 KELMELIS Aristidas KAUNAS Cycling Team75. 100 365 893 90 2h 09' 19'' + 0h 01' 14"LTU m. 140

135 DOMIN Krzysztof Region WARMII i MAZUR76. 100 489 537 59 2h 09' 19'' + 0h 01' 14"POL m. 142

72 ŻUREK Jakub K.S. POGOŃ Mostostal Puławy77. 100 922 714 34 2h 09' 43'' + 0h 01' 38"POL m. 144

111 PFEIFFER Jonas Team Hanau - Storck78. 100 461 141 84 2h 10' 25'' + 0h 02' 20"GER m. 145
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Czas drużyny
Time team

Kod klubu
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Klasyfikacja drużynowa po etapach :

SPONSOR: PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.
Różnica

Gap

Team general classification :

TATTeam Ampler-Tartu2024 6h 24' 21''1.

AFDAlpecin - Fenix DEVO 6h 24' 21''2.

VWEVolkerWessels Cycling Team 6h 24' 21''3.

MOIMonda - Ijsselstreek CT 6h 24' 21''4.

LATLATVIAN National Team 6h 24' 21''5.

ATTATT Investments 6h 24' 21''6.

DDVDIFTAR - De Volharding 6h 24' 21''7.

RPZRegion POMORZE Zachodnie 6h 24' 21''8.

MSPHRE MAZOWSZE Serce Polski 6h 24' 21''9.

EPREPRONEX - Hungary CT 6h 24' 21''10.

BRTBerthold RadTeam 6h 24' 21''11.

RPTReprezentacja Polski Torowa 6h 24' 21''12.

VOSVOSTER ATS Team 6h 24' 21''13.

DFVDutch Food Valley Cycling Team 6h 24' 21''14.

WIMRegion WARMII i MAZUR 6h 24' 21''15.

METMETEC - Solarwatt 6h 24' 21''16.

POGK.S. POGOŃ Mostostal Puławy 6h 24' 21''17.

SWTSANTIC - Wibatech 6h 24' 21''18.

LTRLUKS TRÓJKA Piaseczno 6h 24' 21''19.

ALQALLINQ Continental Cyclingteam 6h 24' 21''20.

BERBIALINI Elitewheels RevoltTech 6h 24' 21''21.

TCSTC Chrobry SCOTT Głogów 6h 24' 21''22.

BEBBolton Equities Black Spoke Pro C. 6h 24' 21''23.

HANTeam Hanau - Storck 6h 24' 21''24.

CTHCyklo Tým Havířov 6h 24' 40''25. + 0h 00' 19"

KCCKAUNAS Cycling Team 6h 26' 14''26. + 0h 01' 53"
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ROZDZIAŁ KOSZULEK NA NASTĘPNYM  ETAPIE / DISTRIBUTION JERSEYS ON NEXT STAGE:
KLASYFIKACJA GENERALNA - koszulka żółta

156 VERMELTFOORT Coen - VolkerWessels Cycling Tea
Lider klasyfikacji / Leader of classification:
GENERAL CLASSIFICATION - yellow jersey

SPONSOR: LOTTO

KLASYFIKACJA PUNKTOWA - koszulka biała

156 VERMELTFOORT Coen - VolkerWessels Cycling Team

80 BANASZEK Alan - HRE MAZOWSZE Serce Polski

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

POINTS CLASSIFICATION - white jersey

SPONSOR: Komisja Krajowa NSZZ SOLIDARNOŚĆ
KLASYFIKACJA GÓRSKA - koszulka zielona

   -

35 STOSZ Patryk - VOSTER ATS Team

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

MOUNTAIN CLASSIFICATION - green jersey

SPONSOR: Związek Pracodawców Kolejowych / Łódzka Kolej Aglomeracyj
KLASYFIKACJA MŁODZIEŻOWA - koszulka niebieska

85 MIHKELS Madis - Team Ampler-Tartu2024

85 MIHKELS Madis - Team Ampler-Tartu2024

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

YOUNG RIDER - blue jersey

SPONSOR: POLREGIO

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA - Koszulka szara

Team Ampler-Tartu2024

TEAM CLASSIFICATION - grey jersey

SPONSOR: PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.
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Kolejność pojazdów pomocy technicznej na następnym etapie :
Order of technical vehicles on next stage:

VWE VolkerWessels Cycling Team1.
MSP HRE MAZOWSZE Serce Polski2.
TAT Team Ampler-Tartu20243.
VOS VOSTER ATS Team4.
RPT Reprezentacja Polski Torowa5.
AFD Alpecin - Fenix DEVO6.
ATT ATT Investments7.
MET METEC - Solarwatt8.
SWT SANTIC - Wibatech9.
LAT LATVIAN National Team10.
TCS TC Chrobry SCOTT Głogów11.
KCC KAUNAS Cycling Team12.
POG K.S. POGOŃ Mostostal Puławy13.
RPZ Region POMORZE Zachodnie14.
EPR EPRONEX - Hungary CT15.
DDV DIFTAR - De Volharding16.
DFV Dutch Food Valley Cycling Team17.
MOI Monda - Ijsselstreek CT18.
BER BIALINI Elitewheels RevoltTech19.
ALQ ALLINQ Continental Cyclingteam20.
BRT Berthold RadTeam21.
WIM Region WARMII i MAZUR22.
CTH Cyklo Tým Havířov23.
BEB Bolton Equities Black Spoke Pro C.24.
LTR LUKS TRÓJKA Piaseczno25.
HAN Team Hanau - Storck26.
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Żory, 29.06.22

Communiqes Nr 1
Stage 1
Riders  involved in incident in final 3 km  numbers: 3, 6, 13, 107, 132 – bunch time with placing they crossed the finish line.
Penalty
2.12.007 p. 8.3 Disposal of waste outside waste zone 52.1 km – Rider 80 BANASZEK Alan - POL 10010994932 - HRE MAZOWSZE Serce Polski, fine
100 CHF & 5 UCI points.
Notes
TV4 Moto Pilot to report to Commissaire President before Start of Stage 2
All TV Moto Pilots and Photo Moto Pilots must be able to recieve Radio Tour to get instructions as per UCI Regulations – Any of these motos
without a radio can not travel at race level.

Etap 1
Zawodnicy biorący udział w incydencie na ostatnich 3 km, o numerach : 3, 6, 13, 107, 132, są sklasyfikowani z czasem grupy i miejscem jakie
uzyskali na linii mety.
Kary.
2.12.007 p. 8.3 Wyrzucanie odpadków poza strefą wyrzucania odpadków, na 52.1 km –
Zawodnik nr 80 BANASZEK Alan - POL 10010994932 - HRE MAZOWSZE Serce Polski, kara 100 CHF oraz odjęcie 5 punktów UCI.
Uwaga.
Kierowca motoru TV4 zgłosi się do Sędziego głównego przed startem do 2 etapu.
Wszyscy kierowcy motocykli TV oraz Photo, muszą odebrać radia wyścigu i wykonywać instrukcje zgodne z Przepisami UCI. Żaden z tych
motocykli bez radia wyścigu nie mogą poruszać się po trasie wyścigu.

Aktualne wyniki na stronie / Actual results on the page:
www.flextour.pl (format pdf)

PRESIDENT of C.P.
/-/ Paul WATSON

FINISH JUDGE / SĘDZIA METY
/-/ Paweł KACZMAREK
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